
Bayns sockerersättare i choklad som säljs i svenska butiker
Bayn Europe ABs kund Sure Taste AB har nu choklad till försäljning i svenska butiker och online. Chokladen innehåller Bayns
sockerersättare EUREBA®.

EUREBA® C-01 och -02 är särskilt framtagen för choklad. Att ersätta socker i choklad är en särskild utmaning i fråga om smak och munkänsla. Bayn
använder ingredienser baserade på naturliga råvaror för att förfina chokladens sötma, munkänsla och konsistens. Det gör att smakupplevelsen blir så nära
vanlig choklad som möjligt. Konsumenter vill gärna ha sockerreducerade produkter, men de vill inte kompromissa med smaken.

Många tillverkare som inriktar sig på sockerreducering intresserar sig nu för Bayns sockerersättare. Sure Taste AB valde Bayn för deras långa erfarenhet av
sockerreducering.

Introduktionen av Sure Taste skedde på Bak- och Chokladmässan i Älvsjö 10-13 oktober i år och chokladen fick mycket bra feedback. Enligt Sure Taste har
intresset för chokladen varit stort, vilket är mycket bra för ett helt okänt märke som här fick konkurrera med kända märken från etablerade producenter.

Sure Taste, som planerar att släppa fler sockerreducerade produkter med EUREBA®, säljer sin choklad i ett antal utvalda ICA-butiker, bland annat ICA
Gärdet och ICA Kvantum Nybro. Chokladen säljs även online via Klippkungen.se, klicka för länk här.

För mer information, kontakta Patrik Edström, VD på Bayn Europe AB, e-mail pe@bayn.se

Om Bayn Europe:
Bayn är en oberoende utvecklare inom sockerreducering och erbjuder marknaden kostnadseffektiva råvaruingredienser samt totallösningar för
sockerreducering. Från naturliga råvaror skapar Bayn nya, sötade produkter med lågt kaloriinnehåll. Bolagets lösningar, utvecklade genom vetenskaplig
forskning, ger innovativa, hälsosamma recept i nära samarbete med våra kunder inom den globala livsmedelsindustrin.

Bayn är listat på Nasdaq Stockholm, First North, under kortnamnet BAYN.
Mangold Fondkommission AB är företagets certified adviser. Telefon +46-8-5030 1550.
Ytterligare information avseende bolaget finns på www.bayneurope.com


